§ 6. Non obstantibus praemissis, ac

conslitulionibus et ordinationibus apo-

stolicis, necnon, quatemis opus sit, qui-

busvis, etiam iuramento, confirmatione

apostolica, vel quavis firmitale alia ro-

boratis, slatulis et consueludinibus, pri-

vilegiis quoque, indultis et litteris apq-

stolicis in conlrarium praemissorum quo-

modolibet concessis, confirmatis et in-

novatis; quibus omnibus et singulis
,

illorum tenores praesenlibus prò piene

el sufficienter expressis et insertis ha-

benlcs, illis alias in suo robore perman-

suris , ad praemissorum en\;ctunt , hac

vice dumlaxat , specialilcr et expresse

derogamusjceterisque contrariis quibus-

cumque.

§ 7. Volumus autem ut earumdem

praesenti'iin liiterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarli public! subscriplis , et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

slilutae munitis , eadem prorsus fides

tam in iudicio quam extra illud ubi-

que locorum adhibealur
,
quae ipsis

praesentibus adhiberetur s! forent ex-

hibilae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xvii apri-

lis MDCLxxxiv, ponlificatus nostri an-

no vili.

Dal. die 17 aprilis 1681, pontif. anno vili.

CXXXIX.

Rpformatur alternaliva in provincia san-

cii lacobi in Hispania Ordinis fra-

Irum Minontm sancii Francisci de

ObservanlidK

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Circumspecta Romani Pontificis prò- Eiordiam.

videntia christifidelium, qui e fluclibus

saeculi in portuni vilae religiosae con-

fugerunl, quieti et felici direction! !u-

giter invigilans, ea, quae iustis ex causis

statuii, si quid inde exoriri novit in-

commodi, inlerdum reformat in melius,

sicut acquilalis el iustiliae rationi con-

sentaneum esse in Domino arbitralur.

§ 1. Alias siquidcm nos, supplicatio- specios f.idi.

nibus lune existentis procuraloris gene-

ralis Ordinis fralrum Minonim sancì!

Francisci de Observanlià nuncnpalorum

nomine nobis super hoc humiliter por-

rectis inclinali, ut in provinicià S. lacobi

in llispania dici! Ordinis alternativa cir-

ca elecliones ' ad ministri provincialis

cuslodiam et definitornm provinciae bu-

iusmodi officia inler eiusdem provinciae

fralres Gallaecos ex una el fralres Le-

gionenscs , Aslurienscs et Castellanos

Caslellae Veleris ex aiterà parlibus ser-

var! dcberel, auctoritate apostolica, sub

certis modo et forma lune expressis
,

staluimus et ordinavimns, prout plenius

conlinelur in noslris desuper in simili

forma Grevis expedilis litteris tenoris

qui scquilur, videlicet:

1 Simiiem alternativam statuii hic Pontifex

supra in const. xvii lltius qui; in const. xxxi

Pro parte; in const. lxu Cum; in const. cxxxviii

et CXLl Exponi nohis.

2 Edit. Maia, logit dcclionU {v.. T.).
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Describiuir InììoceiiUus PP. XI , ad perpetuam i

sIterDalira, ea- . . r» i i- /v • j '

que siaiaiuinn- ret memoriani. Pastoralis ollicii
,
quod

,

ter fralres (lai-
. t\ „ • '

icciao ei oni.auctorc Deo genmus, cura animum no- !

nls.A.Tarh^a^Jstrum sollicitat ad ea peculiari paler-
Caslellas Veto- i-..-.j'.* j
ni ei altera nae charitalis studia slatuenda, per quae
'"'"

cliristifideliumdivinis obsequiissubsuavi

religionis iugo mancipatorum quieti et
'

felici regimini opporlunis ralionibus sa-

lubriter consulalur. Exponi siquidera no-
^

bis nuperfecit dilectus fìlius procuralor i

generalis Ordinis fralrum Minorum san-

cii Francisci de Observanlià nuncupalo-
j

rum, quod, cum provincia S. lacobi in
|

Hispanià dicti Ordinis quadraginta tribus
I

. conslet convenlibus, quorum viginli duo
|

in regno Gallaeciae consistunt, el a fra-

i

tribus Gallaecis oblinenlur, reliqui vero

jviginli (unus enim tempore bellorum

Lusitanicorum destruclus fuit) in regno
'

Legionis ac principatu Asturiarum et
;

Castellae Veteris positi sunt , et prò-
[

inde ad fralres ex bis stalibus oriundos
'

perlinent , ilaul ex omnibus simul for-
,

mentur duo corpora, unum quidem ex '

fralribus Legionensibus , Asturiensibus

,el Caslellanis, alterum vero ex Gallaecis,

'qui religiosilate, observanlià, litleralurà,
j

el numero non cedunl diclis fralribus
|

Legionensibus, Asturiensibus et Castel-
:

lanis, sed illis saliera pares sunt : bis

tamen non obstantibus, fralres Gallaeci ,

praedicli a mullis el quidem saliera vi- '

ginti qualuor annis excludunlur ab ho-
j

nore provincialatus et vicarialus provin-

cialis diclae provinciae
,
quinimo fre-

quenter ad minora officia aegre per-

veniunl; unde el iuslilia distributiva

laeditur et personarura merilum offen-

ditur, et villosa personarura acceptio in-

ducilur, cum Inter eosdem fralres Gal-

laecos multi floruerint, et eliam nunc

florenl probilale, doclrinà et gubernan-

di arlibus insignes, qui poteranl et pos-

sunt officia malora el minora aeque

bene exercere, ac fralres Legionenses,

nOMANlTM An. e. 1684

Asturienses et Castellani praedicla illa

suslinuerinl el sustineanl de praesenti;

Quia vero propler exclusionem huius-